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        Mūsų tinklapyje naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį, prisimindami Jūsų pasirinkimus ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „Sutikti su visais“ sutinkate su VISŲ slapukų naudojimu. Tačiau galite apsilankyti „Slapukų nustatymai“, kad pateiktumėte užtikrintą sutikimą.


Slapukų nustatymaiNesutinkuSutikti su visais


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Slapukų apžvalga
				
					Mūsų tinklapis naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį apsilankant e-parduotuvėje. Iš šių slapukų yra slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, ir yra saugomi jūsų kompiuterio naršyklėje, tam, kad mūsų tinklapis, Jums nepriekaištingai veiktų. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kas Jums svarbu mūsų tinklapis. Šie slapukai bus saugomi Jūsų naršyklėje tik gavus Jūsų sutikimą. Taip pat Jūs turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet informuojame atsisakius kai kurių iš šių slapukų, gali neigiamai paveikti jūsų apsilankymo kokybę mūsų tinklapyje.

				

							

		

		
												
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su mūsų tinklapiu. Šie slapukai padeda teikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

													

						
							
								
									Šie slapukai yra būtini norint užtikrinti korektišką ir patogų e-parduotuvės veikimą. Į šią slapukų kategoriją įeina tik tie slapukai, kurie užtikrinana pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Slapukai renka depersonalizuota - anoniminę ir analitinę informaciją apie lankytojams iškylančias problemas arba jau dabar įdiegtus patogius sprendimus, slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.
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